

A photograph of four people (three men and one woman) dressed in winter gear, including jackets, scarves, and hats. They are standing outdoors in a sunny, wooded area. The image is partially framed by a white curved border at the bottom. Five white speech bubbles with red text are overlaid on the image, each containing a question related to club management.

Hvilket ansvar har jeg og styret?

Hvilke oppgaver skal styret gjøre?

Hva skal styret oppnå?

Hvordan skal styret arbeide?

Hvem skal jeg arbeide sammen med?



# KLUBBENS STYREARBEID I PRAKSIS

**Hjelp til effektivt og strukturert styrearbeid!** Her får du en grunnleggende forståelse for hva som er styrets ansvar og arbeidsområde, samt hva det vil si å være tillitsvalgt i en klubb. Du blir kjent med de viktigste lovene og reglene som klubben må forholde seg til, og du får tips om gode verktøy for styrearbeidet.



Målgruppa er først og fremst styret i klubben. I fleridrettslag er det viktig at både hovedstyret og gruppestyrene deltar. Det er nyttig om klubben i tillegg inviterer personer som styret arbeider tett sammen med og delegerer ansvar og oppgaver til, for eksempel andre tillitsvalgte og ansatte i administrasjonen.

### **Tid og innhold**

Kurset er på 4 timer og er delt inn i tre hovedtemaer:

1. Ansvarsoppgaver – hvilket formelt ansvar har styret og hva kan gjøres for å ivareta ansvaret?
2. Strategioppgaver – hvordan sikre en god fremtid for klubben?
3. Ressursoppgaver – organisering og samspill med de ressursene som finnes i klubben.

### **Hvem arrangerer kurset?**

Alle idrettskretsene og flere særforbund har kurslærere som kan gjennomføre kurset. For store og mellomstore klubber holdes det egne kurs. For små klubber kan det arrangeres felles kurs.

### **Hvordan bestilles kurset?**

Ta kontakt med din idrettskrets eller ditt særforbund for mer informasjon, eller for å bestille kurset.

Du finner oversikt med idrettskretser og særforbund her: [www.idrett.no](http://www.idrett.no)

*Klubbene anbefales å ta dette kurset etter årsmøtet, slik at nye og gamle tillitsvalgte i styret får et felles utgangspunkt.*